
 

 

 
 
 

OGŁOSZENIE   

O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
 
Straż Miejska Miasta Krakowa 

informuje o przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Dostawę elementów umundurowania – znak sprawy 
ST.GT.261.6.2020. 
 
Ogłoszenie nr 531811-N-2020 zostało opublikowane na stronie internetowej Portalu UZP,  
na stronie internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego w dniu 16 kwietnia 2020 r. 
Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia: 540068801-N-2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., 540069808-
N-2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zawarto umowy z następującymi Wykonawcami: 
 
Część Nazwa Nr 

oferty 
Wykonawca Punktacja 

łączna 
1 umundurowanie polowe 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 

ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 
 

100,00 

2 kurtki zimowe 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 
100,00 

3 olimpijka, spodnie, 
spódnice 

13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 
100,00 

4 marynarki 14 New Men Group Sp. z o. o. ZPChr 
ul. Przewóz 2, 30-716 Kraków 

 
100,00 

5 kurtka przeciwdeszczowa 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

6 koszule 8 PPH Skolimtex A. Skolimowski 
ul. Przybylskiego 10/7,  02-777 Warszawa 

 

100,00 

7 koszulki 14 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

100,00 

8 czapki 7 Azet Hats & Caps Sp. z o. o. 
Żołędowo, ul. Ptasia 1, 86-031 Osielsko 

100,00 

9 spodenki krótkie rowerowe 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

100,00 

10 spodenki długie rowerowe  unieważniono  

11 wyroby skórzane 1 Orso Nero Producent Galanterii Skórzanej K. Niedźwiedź 
34-721 Raba Wyżna 256D 

100,00 

12 saszetki 1 Orso Nero Producent Galanterii Skórzanej K. Niedźwiedź 
34-721 Raba Wyżna 256D 

100,00 

13 kozaki zimowe 11 Gregor S. A. 
ul. Tczewska 1A, 83-032 Pszczółki 

 

78,87 

14 półbuty 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

96,81 

Pismo z dnia:  Znak:  Nasz znak: Data: 
---------------- ------- ST.GT.261.6.2020 Kraków, dnia 8 lipca 2020 r. 
 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków; tel. 12 688 21 00, fax 12 688 22 90, e-mail smkrak@strazmiejska.krakow.pl 

ST RAŻ MIEJSKA MIASTA KRAKOW A 
 



15 trzewiki 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

96,81 

16 obuwie sportowe 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

17 kurtki rowerowe  unieważniono  

18 rękawiczki rowerowe 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

19 golfy 12 W.C.O.S. Kalahari Anna Leszczyńska-Pawlak 
Czajków 10, 62-812 Jastrzębniki 

 

95,00 

20 rękawiczki skórzane 5 Z.P.U.H Edarex Wiktor Kujbida 
ul. radomska 4d, 26-500 Szydłowiec 

 

100,00 

21 skarpety 6 Nadir Zakład Produkcji Dziewiarskiej Grzegorz Wójcik 
ul. Kilińskiego 239, 93-133 Łódź 

 

100,00 

22 naszywki, pagony 4 Hako Sp. z o. o., 
ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa 

 

100,00 

23 identyfikatory, spinki 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

24 znak identyfikacyjny 
blacha 

 unieważniono  

25 polary 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

 

100,00 

26 krawaty 4 Hako Sp. z o. o., 
ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa 

 

100,00 

27 szalik zimowy  unieważniono  

28 kamizelka taktyczna 13 PHU Mega Master Sp. J. M.M. Marcinkowscy, L. Korfel 
ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków 

64,54 

 
 

 
 Radosław Gądek 
 Zastępca Komendanta ds. prewencji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 2 egz. 
1 x – strona internetowa         
1 x – aa 
kz 


